Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение:
Рябичевская средняя общеобразовательная школа

О переносе выходного дня
на другой день

В соответствии со статьей ч.5 ст 112 ТК РФ и на основании
производственного календаря на 2021 год (5-ти дневная рабочая
неделя), утвержденного Постановлением Правительства РФ от
10.10.2020 № 1648 "О переносе выходных дней в 2021 год^"

приказываю:

1. Считать учебным днем 20 февраля 2021 года.
2. Выходной день 20 февраля 2021 г. перенести на 22 февраля

3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную
информацию до сведения учащихся и родителей (законных
представителей).

4. Шалыгину И.Е., заместителю директора по ИКТ,
ответственному за ведение школьного сайта, разместить данную
информацию на сайте школы в разделе «Новости».

4.0тветственность за исполнения настоящего приказу
возложить на заместителя директора по УВР Комарову М.Г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

ПРИКАЗ
х. Рябичев

11.02.2021 г №34

2021 г

собой

Дирек И.П. Кажурина

С приказом ознакомлены: